PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

EDITAL 02 – DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, através da empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial Ltda, com
supervisão da Comissão Examinadora do Concurso Público nomeada pela Portaria nº
650/2023, torna público o presente Edital de DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DEFERIDAS E INDEFERIDAS.

Divulga, assim, a relação das inscrições deferidas e indeferidas, conforme Anexo I e
II, respectivamente.

Esclarece, aos que desejarem apresentar Recurso Administrativo em face do indeferimento
das inscrições, que tal ato deverá se realizar impreterivelmente no período compreendido
entre os dias 17 e 18 de setembro de 2023, exclusivamente por meio eletrônico,
nos moldes disciplinados no pelo item 10 do Edital 01.

RATIFICA que as Provas Objetivas serão realizadas nos dias 19 (dezenove) e 26 (vinte e
seis) de novembro de 2023, em local e horário a ser divulgado em 28/10/2023.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância, este edital estará disponível para consulta nos sites www.tatui.sp.gov.br e
www.planexcon.com.br, no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Tatuí e publicado no
Jornal de Circulação no Município, de forma resumida.

Tatuí, 16 de setembro de 2023.

MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL